签 订 地 点 ：天等县人民医院 签订时间：2025 年 12 月 4 日

是否专门面向中小企业：是

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》，及《中华人

民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方

签订本合同。

第一条 合同标的

1.供货一览表

序号 标的名称 品牌、规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总金额（元）

1 超声诊断仪 GE/LOGIQ E10s
通用电气医疗系统（中

国）有限公司）
1套 2928000.00 2928000.00

2.合同金额为大写：贰佰玖拾贰万捌仟元整（￥2928000.00）, 合同合计金额包含设备、随

配附件、备品备件、辅助材料、工具、运抵指定交货地点、保险、现场安装、调试及验收、售后服

务、培训费、人工费、税金、产品检测费、产品质保期内维护等及其他所有成本费用的总和。如采

购文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 产品质量

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与承诺相一致。乙方提供的节能和

环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其